
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
СЛУЖБА  НАБАВКЕ 
Телефон и факс: 011/3950-847 
07-04 бр. 2/5 
02.03.2015. године године 

 
 
 
 
 

Предмет: Достава одговора Комисије за јавну набавку број 07-04 бр 2-2015/2 
 
 
 
 

У прилогу Вам достављамо одговор Комисије за јавну набавку радова – Радови 
на уградњи климатизације  на Факултету организационих наука број 07-04 бр 2-2015, 
на питање потенцијалног понуђача од 27.02.2015. године. 
  

Одговор је објављен на сајту Факултета организационих наука www.fon.bg.ac.rs 
линк тендери и Порталу за јавне набавке. 
 
  С поштовањем,  
 
 
 
 
 
 
 
 

Комисија за јавну набавку формирана решењем декана, 
број:07-04 бр.2-2014-5/2 

од 10.02.2015. године 
 
 
 
 
Достављено :  
 

- Свим потенцијалним понуђачима за које  
постоји доказ да су преузели конкурсну документацију 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 
 

СЛУЖБА НАБАВКЕ 
 
Комисија за јавну набавку радова  – Радови на уградњи климатизације  

на Факултета организационих наука број 07-04 бр 2-2015 
 

Београд,  02.03.2015. године 
 

Предмет: 
Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуда 

 
             Дана 27.02.2015. године примљено је питање потенцијалног понуђача 
следећег садржаја:  
    

  У конкурсној документацији у делу финансијски и пословни капацитет 
тражи се: 5.2) Списак извредених радова који су предмет јавне набавке као и потврде 
Наручилаца о реализацији закључених уговора, са копијама уговора и овереним 
окончаним ситуацијама. (Овим документима понуђач доказује да је у претходне 3 
обрачунске године (2012, 2013, 2014.) остварио пословни приход по основу радова 
који су предмет јавне набавке, у минималном износу од укупно 100.000.000,00 динара) 

Да ли ће се као доказ признавати објекти где је уговор склопљен у 2011 
години, а окончана ситуација и период реализација је 2012. година. 

 
 
                                              ОДГОВОР 

 
 
Наручилац ће, према  конкурсној документација, као доказ за испуњеност финансијског 
и пословног капацитета признати уговоре и оверене окончане ситуације за претходне 3 
обрачунске године (2012, 2013, 2014.). 


